## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 21 de junho de 2023.

De: Plenário

Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 798/2023

Proposição: Indicação nº 263/2023

Autoria: Dedé

**Ementa:** O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara, INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que se proceda com a implantação de rede de esgoto completa na Tv. Nonoai III, Jardim da Luz, Embu das Artes - SP, 06824-170.

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovada na 21ª Sessão Ordinária - 21/06/2023

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte Oficial Legislativo



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizand identificador 380034003400340030003A005400
Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 21/06/2023 16:13 Checksum: 764455C22124361A43CD6182C634B0ED27651F1EEDCFE330CBF391C19FDD0227